1

Законодательная Дума Хабаровского края

Регламентная группа
РЕШЕНИЕ

       23.10.2019

№
2

г. Хабаровск

Об определении на 2020 год объема средств, необходимых для обеспечения права депутата Законодательной Думы Хабаровского края, установленного частью 2 статьи 19 Закона Хабаровского края «О статусе депутата Законодательной Думы Хабаровского края»
В целях оптимизации расходов краевого бюджета, руководствуясь частью 3 статьи 19 Закона Хабаровского края от 27 ноября 1996 года № 86 «О статусе депутата Законодательной Думы Хабаровского края», регламентная группа Законодательной Думы Хабаровского края
РЕШИЛА:
1. Определить на 2020 год объем средств на одного депутата Законодательной Думы Хабаровского края, необходимых для обеспечения права депутата Законодательной Думы Хабаровского края, установленного частью 2 статьи 19 Закона Хабаровского края от 27 ноября 1996 года № 86 «О статусе депутата Законодательной Думы Хабаровского края», в размере 180,0 тыс. рублей.

2. Признать утратившим силу решение регламентной группы Законодательной Думы Хабаровского края от 26.04.2019 № 38 «Об определении на 2020 год объема средств, необходимых для обеспечения права депутата Законодательной Думы Хабаровского края, установленного частью 2 статьи 19 Закона Хабаровского края «О статусе депутата Законодательной Думы Хабаровского края».
3. Направить настоящее решение председателю Законодательной Думы Хабаровского края Зикуновой И.В.
Председатель регламентной группы

   С.Л. Ольнев
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения регламентной группы\resh_2_7_soc07.doc

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения регламентной группы\resh_2_7_soc07.doc/Свинарева Ксения Евгеньевна/23.10.2019 12:35:00